

## Kalkulacja 2550/05

SPRZEDAWCA:  
PRZEDSI BIORSTWO WIELOBRAN OWE  
"JANOWSKI"UL.POZNA SKA 100  
62-052 KOMORNIKI  
TEL: 61 8 108 249  
FAX: 61 8 108 249  
REGON: 631128102  
NIP: PL 7791193506  
NR SWIFT: WBKPPLPPXXXBANK: SANTANDER BANK POLSKA (PLN)  
NR RACH.: PLN 39 1090 1362 0000 0000 3608 4256ZAMAWIAJ CY:  
KALKULACJASPOSÓB ZAPŁATY: GOTÓWKA  
TERMIN ZAPŁATY: 06.05.2024

DATA REALIZACJI: 06.05.2024

Lp.	Kod	Nazwa	JM	Ilo	Cena netto	Warto netto	VAT	Kwota VAT	Warto brutto
1	PA16oc	PANEL OGRODZENIOWY 3D 1600x2500x50x200x5 - (50 pr tów pionowych) ocynk ral 6005	szt	72	109,00	7848,00	23%	1805,04	9653,04
2	SP15oc	SŁUPEK PRZ SŁOWY 2200x60x40x2 ocynk+3 obejmy(akcesoria nierdzewne) ral 6005	szt	72	61,30	4413,60	23%	1015,13	5428,73
3	F	FURTKA STALOWA 1000x1600 kompletna z słupkami ,zamkiem i klamka panelowa ral 6005	szt	2	975,00	1950,00	23%	448,50	2398,50
4	BR2	BRAMA DWASKRZYDŁA na kłódk 3500x1600 kompletna z słupkami ,rygłem panelowa ral 6005	szt	1	2320,00	2320,00	23%	533,60	2853,60
5	OBP4	OBEJMA DO PANELA	szt	18	9,00	162,00	23%	37,26	199,26
Ł CZNIE:						16693,60	X	3839,53	20533,13

DO ZAPŁATY: **20 533,13 zł**

Słownie: =Dwadzie ciaTysi cyPi setTrzydzie ciTrzy=złote=Trzyna cie=groszy=

WYSTAWIŁ

ZATWIERDZIŁ

JOANNA WEBER

MECHANIZM PODZIELONEJ PŁATNO CI

# Kalkulacja 2550/05

KOPIA

**SPRZEDAWCA:**  
**PRZEDSI BIORSTWO WIELOBRAN OWE**  
**"JANOWSKI"**

UL.POZNA SKA 100  
62-052 KOMORNIKI  
TEL: 61 8 108 249  
FAX: 61 8 108 249  
REGON: 631128102  
NIP: PL 7791193506  
NR SWIFT: WBKPPLPPXXX

**BANK: SANTANDER BANK POLSKA (PLN)**  
**NR RACH.: PLN 39 1090 1362 0000 0000 3608 4256**

**ZAMAWIAJ CY:**  
**KALKULACJA**

SPOSÓB ZAPŁATY: GOTÓWKA  
TERMIN ZAPŁATY: 06.05.2024

DATA REALIZACJI: 06.05.2024

Lp.	Kod	Nazwa	JM	Ilo	Cena netto	Warto netto	VAT	Kwota VAT	Warto brutto
1	PA16oc	PANEL OGRODZENIOWY 3D 1600x2500x50x200x5 - (50 pr tów pionowych) ocynk ral 6005	szt	72	109,00	7848,00	23%	1805,04	9653,04
2	SP15oc	SŁUPEK PRZ SŁOWY 2200x60x40x2 ocynk+3 obejmy(akcesoria nierdzewne) ral 6005	szt	72	61,30	4413,60	23%	1015,13	5428,73
3	F	FURTKA STALOWA 1000x1600 kompletna z słupkami ,zamkiem i klamka panelowa ral 6005	szt	2	975,00	1950,00	23%	448,50	2398,50
4	BR2	BRAMA DWASKRZYDŁA na kłódk 3500x1600 kompletna z słupkami ,rygłem panelowa ral 6005	szt	1	2320,00	2320,00	23%	533,60	2853,60
5	OBP4	OBEJMA DO PANELA	szt	18	9,00	162,00	23%	37,26	199,26
<b>Ł CZNIE:</b>						<b>16693,60</b>	<b>X</b>	<b>3839,53</b>	<b>20533,13</b>

DO ZAPŁATY: **20 533,13 zł**

Słownie: =Dwadzie ciaTysi cyPi setTrzydzie ciTrzy=złote=Trzyna cie=groszy=

WYSTAWIŁ

ZATWIERDZIŁ

.....  
JOANNA WEBER

MECHANIZM PODZIELONEJ PŁATNO CI